ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000
Fone: 0800 727 7562

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Angical torna público o ADIAMENTO PARA O DIA 28 DE

MAIO DE 2024, AS 09:00 (NOVE HORAS), em virtude de alteração no termo de

referência, da licitação na modalidade Pregão eletrônico nº 004/2024 – processo

administrativo nº 053/2024, sobre o critério de menor preço por lote, cujo objeto é

Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis para a Alimentação Escolar, destinado ao

atendimento das necessidades alimentares e nutricionais de aproximadamente 2.700

estudantes das 23 unidades escolares da rede municipal de ensino de Angical-BA.

Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL (www.bll.org.br).

Edital e anexos: Portal de Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) e Portal

Nacional de Contratações Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp/pt-br).

Angical/BA, 14 de maio de 2024.

ANTÔNIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO

Prefeito

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br